Willelmus de Broecheven filius quondam Walteri Bac de Broecheven maritus et tutor legitimus Beatricis sue uxoris filie quondam Arnoldi de Scijnle medietatem cuiusdam campi siti juxta aggerem dictum Baseldoncsche Dijk inter hereditatem spectantem ad conventum de Porta Celi ex uno et inter hereditatem dictam die Bijesdonc ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem Johannis quondam dicti Loze et cum reliquo fine ad quandam stegam ibidem simul cum integro fossato dicti campi sito versus dictum aggerem et cum integro fossato dicti campi sito juxta dictam stegam et cum medietate fossati dicti campi quod fossatum situm est inter dictum campum et inter dictam hereditatem dicti quondam Johannis Loze et cum

medietate fossati dicti campi quod fossatum situm est inter dictum campum et inter dictam hereditatem die Bijesdonc vocatam (dg: ven) quam medietatem dicti campi cum premissis ut supra dictus quondam Arnoldus de Scijnle erga 'de Beke filium (dg: quo) naturalem domini quondam Arnoldi de Beke presbitri emendo (dg: -en) acquisierat prout in litteris (dg: h) et que medietas dicti campi cum premissis ut supra nunc ad primodictum Willelmum spectans (dg: ..) sibi mediante hereditaria divisione prius habita inter 'inter dictum Willelmum et suos in hoc coheredes (dg: cess) simul cum quibusdam aliis bonis cessit in partem ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo van der Merendonc pistori supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi de Scijnle et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 609r 04 vr 21-10-1401.

En hij kan terugkopen tussen nu en Sint-Martinus over een jaar (za 11-11-1402), met 100 nieuwe Gelderse gulden of de waarde. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen en Arnoldus Rover Boest.

A.

Et poterit redimere infra hinc et a festo beati Martini hyemalis proxime futuro ultra annum semper dicto spacio pendente cum centum novis Gelre gulden seu valorem ut in forma. (dg: testes) Acta in camera presentibus dictis scabinis Arnoldo Rover Boest datum anno quadringentesimo primo mensis octobris die undecim milium virginum hora completorum.

BP 1182 p 609r 05 vr 21-10-1401.

De broers Ghiselbertus en Johannes, kvw Lambertus gnd die Sceelee van Beilver, verkochten aan Hilla van Katwijk dvw Rodolphus die Haen een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch in het Groot Begijnhof te leveren, gaande uit 2 bunder beemd, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Henricus Vos enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van het klooster van Tongerlo en met het andere eind aan Arnoldus gnd Walraven, reeds belast met een b-erfcijns van 4 pond gemeen pajment.

Ghiselbertus et Johannes fratres liberi quondam Lamberti dicti die Sceelee de Beilver legitime vendiderunt Hille (dg: filie quo) de Katwijk filie quondam Rodolphi die Haen annuam et vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte emptricis et non ultra purificationis (dg: et primo termino) et in Buscoducis in maiori curia beghinarum tradendam ex duobus bonariis prati sitis in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Henrici Vos ex uno et inter comunem plateam ex alio tendentibus cum uno 'fire ad hereditatem conventus de Tongherlo et cum reliquo fine ad (!dg: hereditatem Jo) Arnoldi dicti Walraven ut dicebant promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu quatuor librarum communis pagamenti exinde solvendo et (dg: cum) sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes Lambertus et Stamelart datum sexta post Luce.

BP 1182 p 609r 06 za 22-10-1401.

De broers hr Willelmus van Nijspen investiet van de kerk van Nijspen, Thomas en Johannes, kvw Nijcholaus van de Nijspen, en Willelmus zv Henricus van Rijsbergen ev Aleijdis dvw Nijcholaus van Nijspen droegen over aan Arnoldus Rover Boest alle erfgoederen, die aan hen, voornoemde Aleijdis en de gezusters Katherina en Zoeta, dvw voornoemde Nijcholaus van Nijspen, gekomen waren na overlijden van Willelmus van Ghestel grootvader van voornoemde hr Willelmus, Thomas, Johannes, Aleijdis, Katherina en Zoeta, en na overlijden van hun oom Franco van Ghestel, gelegen onder Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout. Voornoemde Johannes van Nijspen beloofde dat zijn

voornoemde zusters Katherina en Zoeta, en Theodericus uijt den Rietg... ev voornoemde Katherina en hun kinderen nimmer rechten hierop zullen doen gelden.

Dominus Willelmus de (dg: Y) Nijspen investitus ecclesie de Nijspen presbiter Thomas #et# Johannes fratres dicti domini Willelmi de Nijspen #liberi quondam Nijch[olai] de Nijspen# et Willelmus filius Henrici de Rijsbergen (dg: qua) maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Nijcholai de (dg: Y) Nijspen omnes hereditates (dg: et bona hered) sibi et dicte Aleijdi atque Katherine et Zoete sororibus filiabus dicti quondam Nijcholai de Nijspen de morte quondam Willelmi de Ghestel avi #olim# predictorum domini Willelmi Thome Johannis Aleijdis Katherine et Zoete atque de morte quondam Franconis de Ghestel olim avonculi dictorum fratrum et sororum jure successione hereditarie advolutas quocumque locorum infra parochiam de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout sitas ut dicebant hereditarie supportaverunt Arnolde Rover Boest promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem et impetitionem ex parte eorum deponere promittentes' insuper dictus Johannes de Nijspen super habita et habenda quod ipse dictas Katherinam et Zoetam eius sorores (dg: perpetue tales habebunt quod ipse) et Theodericum uijt den Rietg... maritum legitimum dicte Katherine (dg: perp tales) et eorum liberos #semper tales habebit# quod ipsi numquam presument se jus in premissis habere. 'Hubertus et Best datum sabbato post Luce.

**1182 p. 610v.**

sabbato post Luce ewangeliste: zaterdag 22-10-1401.

in vigilia Sijmonis et Jude: donderdag 27-10-1401.

BP 1182 p 610v 01 za 22-10-1401.

Johannes die Brouwer zvw Hermannus die Brouwer verkocht aan Laurencius zv Zegherus van Cuijcke een hofstad met gebouwen en tuin van wijlen Hermannus Bruijstens, gelegen onder de vrijheid van Oisterwijk, tussen wijlen Jacobus Nouden soen van Huesden enerzijds en Johannes Wijtmans en Gheerlacus Wellens soen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan voornoemde Jacobus Nouden soen, van welke hofstad en tuin voornoemde Johannes Brouwer één helft in pacht verkregen had van Margareta dvw voornoemde Hermannus Bruijstens en de andere helft van Arnoldus van Beke zvw Johannes Jacobs soen ev Gertrudis dvw voornoemde Hermannus Bruijstens, belast met cijnzen, een dijk en een erfpacht van 3½ mud rogge, maat van Oisterwijk aan voornoemde Margareta dvw Hermannus Bruijstens en Arnoldus van Beke.

Johannes die Brouwer filius quondam Hermanni die Brouwer (dg: domum aream et ortum sitos) domistadium et ortum quondam Hermanni Bruijstens sitos infra libertatem de Oesterwijn inter hereditatem quondam Jacobi Nouden soen de Huesden ex uno et inter hereditatem Johannis Wijtmans et Gheerlaci Wellens soen ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Jacobi Nouden soen (dg: sil quos domistadium et ortum) de quibus domistadio et orto dictus Johannes Brouwer unam medietatem erga Margaretam filiam quondam dicti Hermanni Bruijstens et reliquam medietatem erga Arnoldum de Beke filium quondam Johannis Jacobs soen (dg: ad) maritum et tutorem legitimum Gertrudis sue uxoris filie dicti quondam Hermanni Bruijstens ad pactum acquisierat ut dicebat #simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus# hereditarie vendidit Laurencio filio Zegheri de Cuijcke promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus annuatim de jure solvendis et (dg: oner) aggere ad premissa de jure spectante (dg: in aggere) atque hereditaria paccione trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Oesterwijn dictis Margarete filie dicti quondam Hermanni Bruijstens et Arnolde de Beke annuatim exinde de jure solvenda ut

dicebat. Testes Hubertus et Ghele datum sabbato post Luce ewangeliste.

BP 1182 p 610v 02 za 22-10-1401.

Walterus Bruijstens soen van Oesterwijn verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Walterus Bruijstens soen de Oesterwijn prebuit et reportavit. Testes datum supra.